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Republika e
Republika Kosova - Republic Kosovo 0 I .r,i I n

LUi6

Komuna e
Op5tina Pri5tina -Municipatity of prishiiii

Nd baz6 t6 nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr. O2I2O1O pdr procedurat e rekrutimit nd shdrbimin
civil, si dhe duke iu referuar konkursit publik td shpallur me dt. 29t03t2018, Sektori i Burimeve Njer6zore te
Komunrls sd Prishtinds:

NJOFTON

Se Komisioni pdrzgjedhds i shdrbimit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej
68 kandidatd i kand plotdsuar kushtet p6r t'i ftuar nd testin me shkrim lidhur me pozitdn -Zyrtar i perionelii
1, nd kuaddr td Kabinetit tE Kryetarit.
Ndersa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit td rezultatit nga ana e KpSHC-se, u konstatua
se kandidatdt e cekur si md poshtd nuk kand rezultuar t6 suksesshdm, ngaqd n6 testin me shkrim nuk kand
arritw minimumin prej 50 % te pikdve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. OZlzOjO
pdr Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nd intervist6n me
goj6.

Nr.
rend.

Emri i kandidatit / Ime kandidata PikEt e testit me shkrim

1 Nezahate Hasimi 25
., Ardita Bvtvqi 27
3. Mimoza Llapashtica Ka munguar ne test
4. Naim Hasani 28
5. Fitore Jonuzi 30
6. LekE Kelmendi 47
1 Merita Jakupi 39
8. Fatime Ahmeti Ka munguar ne test
9. Aferdita Gashi 20
10. Shkurte Kelmendi Ka munguar ne test
11.

-Adelina Murseli Popova 40
12. Valbona Mehani 24
13. Rrita Galimuna 4t
14. Afrim Gashi Ka munguar ne test
15. Belkize Loshai 29
16. Ar.ieta Hisenai 16
17. Albina Behluli t2
r8. Njomza Asllani Ka munguar ne test
19. Fatime Canolli 37
20. Valon Potera Ka munguar ne test
2t Violeta Bullaku 22
)1 Teuta Beqiri 38
23. Valdrin Leci 25
24. Egzona GErguri 31
,< Dafina Halitiaha 13
26. Yll Sadiku Ka munguar ne test
27. Hidjete Babai 28
28. Naser Musliu 26
29. Besime Uka Ka munquar ne test



30. Ramadan Muiai 27

31. Gentiana Miaku Ka munguar ne test

32. Ramiz Bici Ka munguar ne test

33. Flamur Kaqiu Ka munguar ne test

34. Albulena Nuhiu - Krasniqi 38

35. Mirlinda Dibrani Ka munguar ne test

36. Drilon Osmani Ka munquar ne test

37. Selvete Borovci 40

38. Besnik Morina 42

39. Marisona Heta l5
40. Blerina Shahini 22

41. Lul6zana Thagi Ka munguar ne test

42. Lendita Berisha 26

43. Nedrete Aeai 30

44. Shp6tim Bici Anulim
45. M€rsime Gashi 46

46. Merita Hairizi 46

47. Valbona Zeqiri Manaj 45

48. G6zim Zeqiri 43

49. Alberit6 Maloku 40

50. Dardan Ibishi 18

51. Naile Gashi 42

52. Burim Seidiu Ka munguar ne test

53. Vlora Sekiraqa 40

54. Valbona Kelmendi 33

55. Albiana Syla 4l
56. Besarta Zeqiri - Mekolli Ka munquar ne test

57. Vildane Halimi 40

58. Sebahate Asllani 26

59. Arbnora Duriqi - Bahtiri 41

60. Viollca Makolli - Rrahmani 40

61. Ariet6 Haxholli - Zeqiri 46

62. Lavdie Paci 35

63. Fitore Paci 25

KPSHC-sd ka propozuar emrdrimin e k6tij kandidati:

DIELLON GJONBALAJ - 77 Pikd

propozimi nga KpSHC 6shtd miratuar nga Kryetari i Komunes, si udhdheq6s mA i lartd administrativ, pa

ndonjd vdrejtje^

Andaj, n6 p6rputhje me nenin 4'1 paragrafi 1 td Rregullores nr. 0212012 pi.ir Procedurat e Rekrutimit nd

Shdrbimin Civil, akti i emdrimit do td ldshohet brenda afatit prej 30 dit6sh ,

Nderkaq, sipas raportit p6rfundimtar td KPSHC, kandidatdt tjerd td renditur si md posht6, pas testit me

shkrim dhe intervist6s me goj6 kan6 arritur keto pikd:

1. Erlet6 Bdrbatovci- 72 PikE

2. Arianit Shabani- 63.1Pikd

3. Rabije Kurtaj- 58 PikE
4. Njomza Voca Sahiti- 54.5 PikE
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